
Szczepionka  SARS-CoV-2  może
wywołać bezpłodność
7 grudnia 2020
Były wiceprezes i dyrektor naukowy firmy Pfizer dr Michael
Yeadon  oraz  niemiecki  pulmonolog  i  parlamentarzysta  dr
Wolfgang Wodarg złożyli pilny wniosek do Europejskiej Agencji
Leków,  wzywając  do  natychmiastowego  zawieszenia  wszystkich
badań nad szczepionkami SARS-CoV-2, w szczególności badaniem
firmy  BioNtech/Pfizer  dotyczącym  BNT162b  (numer  EudraCT
2020-002641-42).

Yeadon i Wodarg twierdzą, że badania należy wstrzymać do czasu
udostępnienia  studium  projektowego,  które  rozwiąże  szereg
poważnych  obaw  dotyczących  bezpieczeństwa  wyrażonych  przez
rosnącą grupę renomowanych naukowców, którzy są sceptyczni w
odniesieniu do szybkości opracowywania szczepionek. „Z jednej
strony składający petycję domagają się, aby ze względu na
znany brak dokładności testu PCR w poważnym badaniu konieczne
było zastosowanie tak zwanego sekwencjonowania Sangera. Jest
to  jedyny  sposób,  aby  przedstawić  wiarygodne  oświadczenia
dotyczące  skuteczności  szczepionki  przeciwko  CPVID-19.  Na
podstawie wielu różnych testów PCR o bardzo różnej jakości nie
można określić ani ryzyka choroby, ani możliwej korzyści ze
szczepionki  z  niezbędną  pewnością,  dlatego  testowanie
szczepionki na ludziach jest samo w sobie nieetyczne” – podał
„2020 News”.

Zwracają oni również uwagę na obawy wyrażone w poprzednich
badaniach dotyczących szczepionek na inne koronawirusy, w tym:

– Tworzenia tak zwanych „nieneutralizujących przeciwciał” może
prowadzić do przesadnej reakcji immunologicznej, zwłaszcza gdy
osoba  badana  po  szczepieniu  ma  do  czynienia  z  prawdziwym
„dzikim”  wirusem.  Ta  tak  zwana  amplifikacja  zależna  od
przeciwciał,  ADE,  jest  od  dawna  znana  na  przykład  z
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eksperymentów nad szczepionkami przeciw koronawirusom u kotów.
W trakcie tych badań wszystkie koty, które początkowo dobrze
tolerowały szczepienie, zmarły po złapaniu dzikiego wirusa.

– Oczekuje się, że szczepionki wytworzą przeciwciała przeciwko
białkom  kolczastym  SARS-CoV-2.  Jednak  białka  te  zawierają
również białka homologiczne syncytyny, które są niezbędne do
tworzenia  łożyska  u  ssaków,  takich  jak  ludzie.  Należy
bezwzględnie  wykluczyć,  że  szczepionka  przeciwko  SARS-CoV-2
może  wywołać  reakcję  immunologiczną  przeciwko  syncytynie-1,
ponieważ  w  przeciwnym  razie  może  dojść  do  nieokreślonej
czasowo bezpłodności u zaszczepionych kobiet.

–  Szczepionki  mRNA  firmy  BioNTech/Pfizer  zawierają  glikol
polietylenowy  (PEG).  U  70%  ludzi  przeciwko  tej  substancji
powstają  przeciwciała  co  oznacza,  że  u  wielu  osób  mogą
rozwinąć się alergiczne, potencjalnie śmiertelne reakcje na
szczepienie.

– Zbyt krótki czas trwania badania nie pozwala na realistyczne
oszacowanie  późnych  skutków.  Podobnie  jak  w  przypadku
narkolepsji po szczepieniu na świńską grypę, miliony zdrowych
ludzi byłyby narażone na niedopuszczalne ryzyko, gdyby wydano
natychmiastową  zgodę  i  pojawiła  się  możliwość  obserwacji
późnych skutków szczepienia.

Niemniej jednak BioNTech/Pfizer najwyraźniej złożył wniosek o
szybkie zatwierdzenie 1 grudnia 2020 r.
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